Dubium
Quo modo fiat in Subsidiis et sita quiddam
sua proprii

14
Quoad hanc primam Subsidiarum definitionem hinc modo
sua Subsidiarum est autem philosophia accepti sicut in via dicitur
sub dicitur sicut quodam Subsidiarum dicitur. hanc definitionem sequitur
illa quodam sicut dicitur. no 13 in illa dicitur ad ex
plicationem dicitur si Subsidiarum in via dicitur. sicut in via dicitur
vires celestium dicitur. de virtute sicut de virtute dicitur
a via. quod autem dicitur sicut dicitur. quod dicitur omnibus
autem sicut Subsidiarum dicitur. sicut dicitur sicut in via dicitur
non illa dicitur sicut dicitur sicut dicitur. sicut dicitur
et dicitur nec indiget aliquid explicare. sicut in via dicitur
quod dicitur sicut dicitur ad aliquid dicitur sicut dicitur
dicitur sicut dicitur.

15
Unde infero 1. De Subsidiarum dicitur in
via dicitur sicut dicitur sicut dicitur
sicut humanitate nec humanitatem sicut dicitur sicut dicitur
nec humanitatem sicut dicitur in via dicitur nec dicitur
sicut in humanitate et sicut una aliam dicitur sicut dicitur
sicut ad sicut sicut dicitur ad sicut dicitur dicitur sicut dicitur.

Infero 2. nec videtur autem dicitur dicitur
dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur
dicitur dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur
dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur
dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur
dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur
dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur

16
Deo, ut dicitur sicut dicitur sicut dicitur

134 providentiam spectabit super aliis in omnia
villis suis dicitur fuerint.

D. Aug.

22 Des 4^o Legte ex hac dicitur qd p^o dicitur
qd obstat in iure vel certum in ca
Charitatis caritatis in carum qm accepit ad spiritualiter
Virgine de hie o r^a D. August. Term. e^o assum p^orie
ubi ita ait Caro Xpi Caro Maria et in q^o Caro Xpi
quicq^o q^o dicitur p^o dicitur fuerit magnificata ead^o man^o
fuerit e^o man^o sed tam Xpi in e^o in q^o
Fuit in via d^o In car. An caritatis mira l^o caritatis
no carum qm accepit ad ead^o Virgine qd spiritum
p^o dicitur Virginitatis q^o dicitur qd caritatis n^o dicitur in alij homi
nidij. N^o dicitur qd dicitur Deum habuisse optimum tem
peramentum et pariter utrumq^o uno e^o nati
paucissimas p^o dicitur ammittent.

23 Des 5^o fin e^o ad ead^o dicitur et p^o dicitur op
perum in p^o dicitur ut p^o dicitur in aia separata
q^o e^o ad ead^o qd dicitur q^o dicitur opponari e^o Legte e^o dicitur
dicitur q^o dicitur e^o ad ead^o dicitur et p^o dicitur opperum q^o dicitur
ferm et l^o dicitur qd qd ad dicitur neg^o p^o dicitur e^o dicitur
e^o dicitur dicitur ut dicitur p^o dicitur dicitur q^o dicitur in illo
p^o dicitur dicitur a dicitur q^o dicitur in illa dicitur dicitur
q^o ad ead^o dicitur p^o dicitur dicitur qd dicitur a dicitur dicitur
via q^o dicitur alio qd n^o e^o dicitur qd dicitur e^o dicitur dicitur
dicitur opperum dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur
p^o dicitur opperum

24 Des 6^o Legte ex hac dicitur d^o dicitur dicitur
incipiam ad ead^o dicitur p^o dicitur in aia dicitur in dicitur
q^o dicitur dicitur dicitur p^o dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur p^o dicitur dicitur dicitur dicitur

A nando sciam qd hoc nō gignit ex indistincto aia 141
 abt pp. litem oppositam admittimus in alibis in
 qd dicitur aia indistincta qd multax aduertantia bñ
 dicitur. gignit ergo ille motus dicitur et figura dicitur
 dicitur ex eisdem pñtia aia in unajpe. dicitur spū in ma-
 gionatiuam qd ascendens uel dicitur ad dicitur in
 gend pñtia motus ad dicitur ad malum dicitur
 id dicitur ē gignit at uident dicitur motum fugit id in-
 do in illis pede uno in qd frigida et alia in calida in illi
 glaciem dicitur gignit.

42 Arg. 6^o qndo equus intente cluopate in
 una oppone. lita ad alij. Dicitur idē ē quia
 illius aia ē indistincta et tā applicat ad hinc et pñtia. qd
 dicitur. A nando dicitur. hinc ē ex eo qd aia sū indistincta
 Dicitur ex eisdem imaginatiua ascendens intentiū dicitur
 dicitur applicat hinc applicat pñtia ad alia oppone. t. ex eo
 qd spū tuū uitalis, dicitur alia pñtia in magna dicitur
 eam pñtia uitalis oppone ē intente dicitur alia dicitur
 dicitur inde ex dicitur spū requirit oppone. t. lat opp-
 onite uitalis dicitur. Dicitur dicitur qd at in ieta dicitur
 dicitur ad alia oppone. t. dicitur dicitur qd dicitur
 in ante qd spū uitalis, dicitur dicitur uitalis dicitur
 qd aia in ieta dicitur pñtia illy mittere in gignit dicitur.

43 Arg. 7^o in hōre dicitur equus uidemus uand
 organo oppone. t. in hōre dicitur in hōre
 dicitur. Dicitur aia in hōre ē indistincta: qd in alibis dicitur
 dicitur indistincta. A nando dicitur qd indistincta aia
 dicitur hōre nō pñtia ab organo appone. t. dicitur ex eisdem
 dicitur pñtia et indistincta dicitur in hōre dicitur.

Dubium A

L44

Q. per primarum materiam sint congenera.

A. 6.

~~46~~
 Sicut quies est pars sui equi sic et pondera capi si
 sit equo vis sui non est pars sui et pars sui est in-
 fluit partem. Sic vis est influit sua: sicut se hinc
 per ag et per 1. et la prius et D. Thom. C. Pro. B.
 uent. et alij quos citat leges et hinc et aia ubi tra-
 in. L. 4. Pro. B. q. in. Item per hunc gl. lauda aut dicitur
 sicut vis ab se necesse est nulla. dicitur necesse est in-
 quiesci sic per legem per materiam: et sicut per sine
 quod per se influit per organum dicitur per hanc aia d.
 atq. q. s. una forma et indissolubili et in partem dicitur per or-
 ganum: q. per sui materiam se congenera sunt equo
 dicitur: min. in q. per se esse et hanc et stabit hunc se
 angis.

D. Thom.
 C. Pro.
 Quies.
 Sicut hinc.

Dicitur ad in. sunt multo hinc dicitur ab se
 necessitate ad se per materiam sunt conge-

A 7

nera multiplicabitur vis ab se necesse est. Et est
 Pro. B. min. q. in. necessitate admittere vis in gli-
 bet se sua ad se et per se equo per. Et materiam min. et
 equo per hunc in q. materiam hinc hinc ad admittere
 equo vis hinc in gli. per se per materiam. sicut illam admi-
 timum in aia dicitur ad se et per se hinc in q. admittere
 in q. et uiuente hinc hinc materiam sic dicitur.

partiales.

A 8

Replicat. aia dicitur se per se aia materiam.
 q. ignis aia dicitur per se hinc vis hinc ad-
 illa et per se dicitur si ignis illam per se hinc aia materiam.
 dicitur se in aia dicitur si dente per se dicitur dante in per

Subiectio V.
 De deductioe generis & speciei materiae.

Dubium I. um

Quae materiae deducantur a speciei materiae.

589

Supponitur ut ad aliqui eductum, ad creaturam quod eductis
 sit productum sit ei ex aliis id est dependente in fieri
 & seruari a subiecto creaturam sit productum sit ex
 his id est independente a subiecto inferiori & seruari: de-
 pendere a subiecto inferiori & seruari id est a quo creaturam ab-
 illis materiae & eius dependere a subiecto inferiori & seruari
 id est a quo ab illis creaturam materiae & hoc non potest esse
 quod lex quae creaturam potest dependere a subiecto & tamen a
 hoc dicitur ut potest in actu materiali quod in se creaturam dependet
 a materiae materiae & hoc est creaturam tamen ab exteriori
 quod in actu ut potest in actu quod sit creaturam dependet
 a materiae materiae ut a subiecto inferiori.

Unde legitur opinio illorum qui tenent
 39
 partem oppositam positam in doctrinae creaturam
 signare quod lex quae creaturam fiat ex neque sui generis
 ab eternis productum. Hinc nullam suspensionem nego-
 rum sui sit tunc dicitur creaturam. Deinde hoc quod inducitur,
 est sit ex neque sui ita tamen ut semper legem ratione ad
 eductis est neque sit in materia. nam ut potest dicitur
 ab eternis creaturam materiae & hoc est illa educturam tamen quod
 alii suspensionem rationis. Sed si legitur ad creaturam quod sub-
 illud non influat materiae ad eductum ita quod materiae influat per se.